Liste des pharmacies ouvertes recevant les DASRI

Nom
PHARMACIE LIVI

PHARMACIE LESCURE S.N.C.
PHARMACIE SARLANDIE
PHARMACIE SEL DE LA CERE
PHARMACIE D ORLINDE
PHARMACIE DU PORTAIL ALBAN
PHARMACIE FABRE MAUREL

PHARMACIE LEWI PHARMACIE CLEMENT MAROT

PHARMACIE SAINT GEORGES
PHARMACIE DE LA CROIX DE FER
PHARMACIE TERRE-ROUGE
PHARMACIE DES CONSULS
PHARMACIE GAMBETTA
PHARMACIE INTER SANTE
PHARMACIE WILSON -BIANCHI CHRISTINE
PHARMACIE DUPUY

PHARMACIE BRAY-FARRUGIA
PHARMACIE DE LA HALLE
PHARMACIE DU CENTRE VILLE
PHARMACIE DES CORDELIERS
PHARM.THEPAULT ET CHOCHOIS
PHARMACIE DU HAUT QUERCY
PHARMACIE SOTE

PHARMACIE CAUMON LIGNEREUX
PHARMACIE CANALD OLT GUILBAUD-WAGET
PHARMACIE DE PAYRAC
PHARMACIE D'ISTRIE

EURL CHRISTOPHE POUZARGUE
GRANDE PHARMACIE DU CENTRE
PHARMACIE DU PONDAILLAN
PHARMACIE POUYES

PHARMACIE SIMON

PHARMACIE GINESTE

PHARMACIE BOUSQUET LEBECQUE
PHARMACIE FLORANTY
PHARMACIE BORIES

PHARMACIE DE L'UXELLO

Adresse
Route De Rocamadour

Route De Lacapelle Marival
Place De L Eglise

103 Avenue De La République
166 Avenue De La Libération
153 Rue Du Portail Alban

29 Rue Georges Clemenceau
6 Boulevard Léon Gambetta
32 Place De La Résistance
153 Avenue Maryse Bastie
570 Avenue Des Ftpf Et 8 Eme Ri
2 Place Des Consuls

68 Boulevard Léon Gambetta
306 Rue Jean Racine

36 Boulevard Léon Gambetta
Le Bourg

9 Boulevard Georges Juskiewenski
42 Rue Gambetta

7 Rue De La République

13 Allée De La République

15 Place De La République

Le Bourg

Place De La Mairie

19 Place D Occitanie

Place Du Canal

RN 20

2 Place D Istrie

4 Place De La Truffiere

25 Boulevard Louis Jean Malvy
1 Avenue De Verdun

28 Avenue Charles De Gaulle
48 Rue De La République

1 Place De La République

3 Boulevard Gambetta

Le Bourg

Le Bourg Impasse Du Potard
77 Rue Henri Barbier

CP

46500
46320
46120
46130
46130
46000
46000
46000
46000
46000
46000
46000
46000
46000
46000
46600
46100
46100
46100
46300
46500
46210
46300
46260
46140
46350
46220
46700
46200
46200
46200
46400
46400
46400
46310
46330
46110

Ville
ALVIGNAC

ASSIER
AYNAC

BIARS SUR CERE
BRETENOUX
CAHORS
CAHORS
CAHORS
CAHORS
CAHORS
CAHORS
CAHORS
CAHORS
CAHORS
CAHORS
CRESSENSAC
FIGEAC
FIGEAC
FIGEAC
GOURDON
GRAMAT
LATRONQUIERE
LE VIGAN
Limogne-en-Quercy
LUZECH
PAYRAC
PRAYSSAC
PUY L EVEQUE
SOUILLAC
SOUILLAC
SOUILLAC

ST CERE

ST CERE

ST CERE

Horaires
lundi au samedi: 8h30 a 12h15 et 14h a 19h

lundi au vendredi 9h 12h et 14h 19h, le samedi 9h 12h

8h30-12h30 14h00-19h30 sauf samedi 8h30-12h30

NC

de 8h30 a 12h30 et de 14h a 19h :mardi, mercredijeudi, vendredi. lundi : 14ha19h. samedi, de 8h30a12h30.
L 10h-12h30/13h30-19h Ma, J, V 8h45-12h30/13h30-19h Me 8h30-12h30/13h30-19h Sa 8h30-12h30/13h30-18h
9h-12h 14h-19h

9h 19h

9h 12h et 14h 19h FERME LE LUNDI

8h30-12h30 et 14h - 19h15

9h-12h 14h-19h30

9h00-12h30 14h00-19h30 fermée lundi matin

NC

8h30-12h30 et 14h-19h30 lundi matin au samedi midi.

8H45 12H30 13H30 19H15

NC

8H15 12H45 13H30 19H30

8h30-12h30 14h-19h00 tous les jours sauf le lundi uniquement de 14h-19h
8h30-12h30 14h00-19h30

LUNDI AU SAMEDI 9h 19h

9H12H30 14H19H30 DU MARDI AU VENDREDISAM FERMETURE 19H

NC

8h30/12h30-14h00/19h30

9h-12h et 14h-19h30

lundi au samedi 9h 12h30 14h30 19h30

8h30-12h30 et 14h00-19h00

8h 30-12h15/14h15 19h

8h-12h30 14h-20h

lundi au vendredi 9h00-12h30//14h00-19h30 samedi de 9h00-12h30//14h00-19h00
lundi au vendredi : 9h-19h15 le samedi : 9h-18h15

9h 12h30 14h 19h30

9h 12h 14h 19h

NC

Mardi au Vendredi 9h 12h 14h 19hSamedi 9h 12h

ST GERMAIN DU BEL A matin 9h-12h30 apres midi 14h-19h30

ST GERY
VAYRAC

9h/12h30 15h/19h30
lundi au vendredi 9h-12h30 et 14h-19h30 et le samedi 9h-12h30 et 14h-18h

Source : ARS



